ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 617/UBND-NV Hương Trà, ngày 27 tháng 02 năm 2020
    V/v đăng ký học các lớp bồi dưỡng kiến thức

QLNN chương trình CV, CVC năm 2020

  Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 111/SNV-TCCC ngày 06/02/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc đăng ký học các lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN chương

trình Chuyên viên, Chuyên viên chính;

Để chuẩn hóa đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của thị xã theo tiêu

chuẩn ngạch, sau khi xem xét nhu cầu đăng ký của các cơ quan, đơn vị trực thuộc,

Ủy ban nhân dân các xã, phường và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Ủy

ban nhân dân thị xã đồng ý cử 78 cán bộ, công chức, viên chức (có danh sách đính

kèm) tham gia học các lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN chương trình Chuyên viên,

Chuyên viên chính năm 2020 tại trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh (học ngoài

giờ hành chính), cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dƣỡng kiến thức QLNN chƣơng trình Chuyên viên chính

- Lớp 1 (dự kiến tháng 3/2020):  13 người;

- Lớp 2 (dự kiến tháng 8/2020):  06 người.

2. Lớp bồi dƣỡng kiến thức QLNN chƣơng trình Chuyên viên

- Lớp 1 (dự kiến tháng 3/2020):  40 người;

- Lớp 2 (dự kiến tháng 8/2020):  19 người.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Lưu: VT, NV(P).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Tuấn

		2020-02-27T15:22:10+0700